Sancto Amando tanquam pertinens decetero ad illam partem inanerii

de Blokesham que est in manu ipsius Amaurici ; tibi precipimus

quod de predicta parte bosci predict! versus orientem cum pertinentiis,

alia parte versus occidentem cum pertinentiis ad opus nostrum

retenta, eidem Amaurico sine dilatione plenara seisinam habere facias.

Teste rege apud Bungeye, xj. die Marcii.

I'm I'jiisrojio Karh'dli'n^L—Rex concessit episcopo Karleolensi cus-

todian! terre et heredis Johannis de Jarpunvill'. Et mandatum est

vicecomiti Norf Suff quod eidem episcopo habere faciat plenam

saisinam dc predicto herede et de omnibus terris que fuerunt predicti

Johannis in ballia sua, de quibus seisitus fuit die quo obiit. Teste

rege apud Norwicum, xij. die Marcii, anno regni nostri xix.

I'ro ahliatc dc I'xma Urijuie.—Rex venerabili in Ciiristo patri T.

etc. Norwicensi episcopo sahitem. Paternitati vestre significamus quod,

si dilectis nobis abbati et monachis de Bona Rcquie gratiam facere

vohieritis de ecclesia de Baauburg' eis in proprios usus concedenda,

bene placet nobis quod, non obstante presentatione nostra prius vobis

facta de dilecto clerico nostro Johanne Maansel ad ecclesiam

predictam, predictis abbati et monachis ipsani in proprios usus

tenendam concedatis. Teste ut supra. Per Karleolensem.

I'ro /loiiu'inhiis dc Sralchi/.—Rex''' vicecomiti Eboraci sahitem.

Precipimiis tibi, sicut alias precepimus, quod permittas homines nostros

de Bcaleby tenere villam nostram de Scalleby ad firmam, sicut illam

eis dimisimus, nee ipsos distringas ad respondendum tibi super

aliquo quod pertineat ad firmam suam ville predicte unde nobis

debent respondere, donee aliud a nobis inde habueris mandatum.

Teste rege apud Bromholm', xiij. die Marcii.

I'li) Isabella snrore duiiimi rei/is.—Mandatum est Johanni de

Coleinere, camerario London', quod habere faciat Isabelle sorori domini

regis comnioranti in Turri London' unum centum amigdalarum, de

dono regis. Teste rege apud Bromholm', xxiij. die Marcii.

I'ra jilio et hcrcde Kdmundi de Tuddchaiii.—Rex dilecto et fideli

suo Ade filio Willelmi salutem. Scias quod concessimus Johanni de

Tudeham, filio et heredi Eduiundi de Tudeham', quod habeat

seisinam de xij. solidatis redditus cum pertinentiis in Gosebec', de

quibus predictus Edmundus fuit seisitus die quo obiit et que capte

fuerunt in manum nostram, eo quod credebatur quod idem Edmundus

teneret eas de nobis in capite ; ita quidem quod predictus Johannes

sit coram nobis a die Pasche in xv. dies apud Lond', ut tunc